РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16  апреля   2025 года                                                                                             №15

О назначении ответственного  лица

за охрану окружающей среды и

обращению с отходами

              В соответствии с  Федеральным  законом  Российской Федерации от 10.01.2002

года № 7-ФЗ «Об охране  окружающей  среды»:

              1.  Назначить  Булгакову Римму Евгеньевну, специалиста по работе с населением

Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района  ответственным в области

охраны  окружающей среды, в том числе  за контролем  обращения   с твердыми

коммунальными  отходами.

               2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Верхнеграйворонского  сельсовета                                               Н.П.Залузский